Kussier Ball

\

23.08.-25.08.2019

16.00 Uhr:
20.30 Uhr:
21.00 Uhr:

16.00 Uhr:

17:15 Uhr:

20.30 Uhr:

11:00 Uhr:

12:00 Uhr:

16:00 Uhr:

Find us on:
ﬂ facebook.
Kussler Ball mein Volksfest mit Herz
Kirmestrubel
Oktoberfest ,,Warm up*“ mit den Bambergern
Fassbieranstich: 100 Liter Freibier _—
von der Brauerei Krombacher

@"‘ﬁ‘f“@f

Kirmestrubel

Kaffee und Kuchen
Clown & Jongleur Tasso
Ausstellung von Auto & Motorradklassikern

des MSC Hermannsdenkmal e.V.
Showprogramm der ,,White Hawks Cheerleader*
des TUS Kachtenhausen

Die Bamberger auf Stimmungs- & Partytour

Kirmestrubel Mettg}nich

Mega Friithschoppengaudi

mit den Bambergern Eintritt frei!!
Erbsensuppe, Tattoos
Kaffee und Kuchen
Ausklang mit dem
»Kussler-Partyanhanger*

Veranstalterhinweis: Gesetzliches Rauchverbot im Festzelt

(Raucherbereich wird ausgeschildert)

Getrankeausschank am 24.08.19 bis 1:30 Uhr und am 25.08.19 his 2:30 Uhr
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www.kussler-ball.de
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Auf dem Kussler Ball:

Ohfobegfesf,

am Freitag, 23.08.2019 ah 20.30 Uhr

MEGA S riihschoppengondi
am Sonntag, 25.08.2019 ab 11.00 Uhr
Sonntag Eintritt frei




